令和５年８月２９日

組合員 各位

全日本畳事業協同組合

理事長 石河 恒夫

総務委員長 岡田 暁夫

第 32回技能グランプリの出場者推薦について

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

令和６年２月 23 日から４日間に亘り開催されます第 32 回技能グランプリに

つきまして、過日、中央職業能力開発協会より全国職業能力開発協会等の関係

団体に対し推薦依頼が出されました。

出場を希望されます方は、早めに所属の職業能力開発協会または技能士会に

お問い合わせ下さい。（別紙：第 32 回技能グランプリ開催計画、協議実施予定

職種）

※技能グランプリの出場資格は、次のいずれにも該当する方となります。

  １ 当該職種について技能検定の特級、１級または単一等級の技能士であ

ること。

    なお、競技職種に対応した技能検定の職種及び作業名にて合格

していること。

  ２ 都道府県職業能力開発協会長または都道府県技能士会連合会長に推薦

された者であること。

      ・都道府県職業能力開発協会または都道府県技能士会連合会の会員団

体、企業であること。

     ・会員として、実績があること。

  ３ 過去の技能グランプリでの同一職種において、第１位の者でないこと。

以上